
PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 83867926

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.141,51 RON - 2.141,51 RON

Descriere: 1 Cartus CRG719H original 2 buc 170.00 340.00 2 Epson Ink Bottle 103 Multipack original 2 buc 117.65 235.30 3 Xerox toner SC2020 cyan original 1 buc 193.28 193.28 4 Xerox toner SC2020 yellow original 1 buc 193.28 193.28 5 Xerox toner SC2020 black original 1 buc 193.28 193.28 6 ADATA CARD MICROSDHC 32GB AUSDH32GUI3V30SA2-RA1 6 buc 21.01 105.05 7 Baterie litiu 3.6 R20 cu fir 4 buc 129.96 519.84 8 Acumulator 4V 4AH 48x48x101 mm 1 buc 15.97 15.97 9 Baterie V23GA 12V 4 buc 3.55 3.55 10 Memorie Sodimm DDR4 8GB 2666MHZ 1 buc 85.47 85.47 11 Spay gaz pistol de lipit DREMEL PYROPEN REFILL 75ML 1 buc 50.42 50.42 12 Filtru aspirator model GAS 15 1 buc 126.61 126.61 13 Saci aspirator model GAS 15 1 buc 47.80 47.80
